na sede da Companhia e, ainda, publicadas no Sistema Público de Escrituração Digital - SPED, conforme 
recibo constante do Anexo I à presente ata. 5.2. Considerando que não houve lucro no exercício social findo 
31 de dezembro de 2023, não haverá distribuição de lucros à acionista e o prejuízo verificado no valor de 
R$ 2.819,75 (dois mil, oitocentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos) será destinado à conta de 
prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Ato contínuo, a acionista aprovou a reeleição dos membros da 
Diretoria da Companhia, para um mandato de 3 (três) anos, que se estenderá até a realização da Assembleia